
1 

 

 
Stazione Unica Appaltante della Provincia di Cosenza 

Per conto del comune di CORIGLIANO-ROSSANO 
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – 632 – 393 - 274 

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 
 

 

PROCEDURA APERTA 

– ai sensi dell’art. 60, comma 1, D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. ed ii.  – 

 

“Affidamento del Servizio in Concessione della Gestione del Museo Castello Ducale” 
 

CIG:882358088E – Cod. gara: 21SUA024 
 

 

 

ESITO DI GARA 
 

Relativamente alla procedura indicata in oggetto si comunica il punteggio attribuito dalla commissione di gara 

all’unico operatore economico partecipante :  

 

ASSOCIAZIONE CULTURALE WHITE CASTLE 

Offerta Tecnica (punteggio normalizzato) 
 

80.00 
 

    Offerta Economica 
 

20,00 
 

  CALCOLO FINALE  100/100 
 

 

Non si procederà alla verifica della congruità della offerta in quanto unica partecipante in gara (art. 97, 

comma 3, del D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii). 

 

 
 Cosenza lì, 28/01/2022  

  Il  Presidente della commissione di gara 

 

F.to Pierpaolo De Rose  
  (Firma autografa apposta a mezzo stampa,  

       ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

 

file:///C:/Users/Dzarro/Downloads/www.provincia.cs.it

